MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0322/2022
Em 09 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887 '

Câmar
Protocolo: 1733/2022 de 16/02/2022 16:48
Documento: Resposta no l à Indicação no 5732/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC, DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

==' '"'"nH=Z HllU&XgE:=!XI
estimcl e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosaínehte

SALVA

abinete

IVB(80591/2021 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 60A9372MSVS0Z4V0
		2022-02-22T13:27:52-0300